PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E ADIAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
020/2021. A Prefeitura Municipal de São Desidério torna público a retificação do Edital da  licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 020/2021, Registro de Preço para Contratação de empresa para
aquisição de materiais permanentes que serão destinados a atender as demandas dos Centros de
Especialidades Médicas e Centros de Fisioterapia da Sede e do distrito de Roda Velha III, bem como todos
os setores e unidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Desiderio/BA. Sendo assim
foram feitas as devidas alterações, ficando adiada para o dia 07 de abril de 2022 às 09:00 horas. O Edital
com nova data introduzida estará disponível nos sites www.bll.org.br e www.saodesiderio.ba.gov.br.
Informações e esclarecimentos à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA ou pelo e-mail
licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São Desidério/BA, 22 de março de 2022. Márcia Bastos Carneiro da
Silva-Pregoeira.